

marca da bollo
€16,00

ALLEGATO A

COMUNE DI CAGLIARI

SERVIZIO MOBILITA' INFRASTRUTTURE VIARIE E RETI

APPALTO PER LA FORNITURA DI MATERIALE ELETTRICO PER GLI IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE

DICHIARAZIONE DI OFFERTA ECONOMICA

Il sottoscritto _____ in qualità di _____ della Società _____ con sede legale in _____ via _____ n° _____ partecipante alla gara per la fornitura di materiale elettrico per gli impianti di pubblica illuminazione offre i ribassi per ogni casa produttrice secondo il quadro sotto elencato e precisamente:

IMPORTO A BASE DI GARA

90.163,93

A		B	C	D	E
	CASE PRODUTTRICI	% PRELIEVO	IMPORTO DI PRELIEVO	% DI SCONTO	IMPORTO AL NETTO DELLO SCONTO
1	ABB ELETTROCONDUTTURE	0,300	270,49		
2	ABB LUCASYSYSTEM	0,300	270,49		
3	ABB SACE	0,300	270,49		
4	AEC	10,000	9.016,39		
5	APF	1,000	901,64		
6	BETA	0,400	360,66		
7	BFT	0,300	270,49		
8	BM	0,800	721,31		
9	BOSCH RICAMBI	0,200	180,33		
10	BOSCH PROFESSIONALE	0,200	180,33		
11	BTICINO CIVILE	2,000	1.803,28		
12	BTICINO INDUSTRIALE	2,000	1.803,28		
13	CML PALI	2,000	1.803,28		
14	CONCHIGLIA	3,000	2.704,92		
15	DISANO	5,000	4.508,20		
16	DURACELL	0,100	90,16		
17	ELDES - ELETTRONICA DESSY	2,000	1.803,28		
18	FINDER	0,200	180,33		
19	FISCHER	0,200	180,33		
20	FIVEP - CARIBONI GROUP	0,500	450,82		
21	FUMASI - GIMAP	0,500	450,82		
22	GEWISS	1,000	901,64		
23	GHISA MESTIERI	1,000	901,64		
24	GROUPE SCHNEIDER	3,000	2.704,92		
25	HAGER	2,500	2.254,10		
26	HAGER - LUME	3,000	2.704,92		
27	ITALWEBER	0,900	811,48		
28	LEGRAND - RT GAMMA	1,000	901,64		
29	NERI	2,000	1.803,28		
30	OSRAM APPARECCHI	4,000	3.606,56		
31	OSRAM LAMPADE	4,000	3.606,56		
32	PHILIPS APPARECCHI	5,000	4.508,20		
33	PHILIPS LAMPADE	8,000	7.213,11		
34	PHILIPS ACCESSORI	4,000	3.606,56		
35	PIRELLI CAVI	10,000	9.016,39		
36	PONT A MOUSSON	3,000	2.704,92		
37	REVERBERI	4,000	3.606,56		
38	SCAME	0,800	721,31		
39	SEM	0,800	721,31		
40	SIDERPALI	5,000	4.508,20		
41	SIMES SPA	2,000	1.803,28		
42	TASSANI	0,800	721,31		
43	3M	1,900	1.713,11		

	CASE PRODUTTRICI		% PRELIEVO	IMPORTO DI PRELIEVO		% DI SCONTO		IMPORTO AL NETTO DELLO SCONTO
44	TRIDONIC		1,000	901,64				
	TOTALE		100,000	90.163,930				

L'offerta presentata al netto degli sconti e ribassi è di €. _____ (diconsi euro
colonna ultima di cui sopra, di cui €. _____) come risulta dal totale complessivo al netto nella
(diconsi euro _____), iva esclusa, per costi di sicurezza afferenti l'attività
per la presente fornitura già inclusi nei costi offerti.

A TAL FINE DICHIARA

- di conoscere e di accettare tutte le condizioni e gli obblighi del Capitolato Speciale d'Appalto e del Disciplinare Tecnico;
- di aver preso piena ed integrale conoscenza del Capitolato Speciale d'Appalto e del Disciplinare Tecnico e di accettarne senza riserva alcuna le condizioni e prescrizioni;
- di obbligarsi ad effettuare la fornitura e l'installazione al prezzo offerto riconoscendolo compensativo e remunerativo;
- di essere a conoscenza che non è consentita alcuna forma di revisione dei prezzi.

data e timbro

In fede
Il Legale Rappresentante